
ГРАФИК РАБОТЫ КАБИНЕТА 

ЦИФРОВЫХ И ГУМАНИТАРНЫХ 

КОМПЕТЕНЦИЙ №13 

RoboLab 
 

 
«09» января 2020 год 

№ время понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 08.00 08.30 ВД ВД ВД ВД ВД интенсив 

2 08.30 09.10      ДОП 
3 09.20 10.00      ДОП 
4 10.15 10.55      ДОП 
5 11.10 11.50      ДОП  
6 12.05 12.45      интенсив 
7 12.50 13.30  ДОП     

8 13.40 14.20 ДОП ДОП ДОП    

9 14.35 15.15 ДОП ДОП ДОП    

10 15.30 16.10   ДОП    

11 16.20 17.00       

12 17.10 17.50       

13 18.00 18.40       

14 18.45 19.25 интенсив интенсив интенсив    

 

Тип занятия классы 1 смена 2 смена 

 Уроки технологии  5-11 11 13 

Уроки согласно расписания 5-11 18 0 

ДОП 4-11 11 6 

Внеурочная деятельность 1-9 0 0 

Интенсивы, экскурсии, встречи Сетевые (возраст не ограничен). 3 3 

   ИТОГО                                                                                                                                      43              22 

 
ВРЕМЯ ПОНЕД. ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

08.00-

08.30 

     10.00 – 12.00 

«РобоКлуб» 6+ 

Яковлев А.В.    Яковлев А.В.   

12.50-

15.00 
 «Робомир» 

5-8 классы 

VR/AR 

8-11 класс 

  11.00-12.00 

«3-Д моделирование» 

6+ 

  Яковлев А.В.. Яковлев А.В..   Пандырева Е.С. 

       

       

       

Нахождение учащихся центра образования "Точка роста" в кабинете формирования цифровых и 

гуманитарных компетенций (Каб. 13) возможно в основное и дополнительное время, согласно расписания и 

графика работы, с понедельника по пятницу, с 8:00 до 19:00 Обучение по дополнительным образовательным 

программам (ДОП) проводятся согласно расписанию, графику и плану мероприятий.  

Проектные группы могут состоять из учащихся разных учебных заведений и  разного возраста. 

Курсы интенсивного обучения (Интенсив) проводятся очно, с применением сетевых и дистанционных 

технологий, согласно расписанию, графику и плану мероприятий.  

Проектные группы могут состоять из учащихся разных учебных заведений и  разного возраста 

Групповые Экскурсии проводятся для желающих, по предварительным заявкам. План экскурсии 

согласуется руководителем центра с организатором экскурсионной  группы. 

 

 

 

 

 

 



ГРАФИК РАБОТЫ КАБИНЕТА 

ЦИФРОВЫХ И ГУМАНИТАРНЫХ 

КОМПЕТЕНЦИЙ №14 

IT-Lab 
 

 
«09» января 2020 год 

№ время понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 08.00 08.30 ВД ВД ВД ВД ВД интенсив 

2 08.30 09.10  ДОП ДОП ДОП   

ДОП 
 

3 09.20 10.00  ДОП ДОП   

4 10.15 10.55      

5 11.10 11.50      интенсив 
6 12.05 12.45      интенсив 
7 12.50 13.30  ДОП   ДОП  

8 13.40 14.20   ДОП ДОП   

9 14.35 15.15       

10 15.30 16.10       

11 16.20 17.00       

12 17.10 17.50       

13 18.00 18.40 интенсив   интенсив интенсив  

14 18.45 19.25       

 

 

Тип занятия классы 1 смена 2 смена 

Уроки математики информатики  5-11 16 22 

Уроки согласно расписания 5-11 13 0 

ДОП 4-11 4 4 

Внеурочная деятельность 1-9 2 2 

Интенсивы, экскурсии, встречи Сетевые (возраст не ограничен). 3 3 

   ИТОГО  38 31 

 

ВРЕМЯ ПОНЕД. ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

09.00-

12.00 
  «Шахматы 

онлайн» 6+ (д.с)  
Хайдарова Д.С. 

  11.00 – 12.00 

Клуб «IT-

волонтер» 6+ 

Хайдарова Д.С. 

12.50-
13.30 
 

   11.00-12.00 

«3-Д 

моделирование»  6+  
Пандырева Е.С. 

 10.00-11.00 

МИР – IT 

6-7 класс 
Хайдарова Д.С. 

13.30-

15.15 

 «Арт-профи»  

8 -10 класс 
Хайдарова 

Д.С. 

    

 

 

Нахождение учащихся центра образования "Точка роста" в кабинете формирования цифровых и 

гуманитарных компетенций (Каб. 14) возможно в основное и дополнительное время, согласно расписания и 

графика работы, с понедельника по пятницу, с 8:00 до 19:00 Обучение по дополнительным образовательным 

программам (ДОП) проводятся согласно расписанию, графику и плану мероприятий.  

Проектные группы могут состоять из учащихся разных учебных заведений и  разного возраста. 

Курсы интенсивного обучения (Интенсив) проводятся очно, с применением сетевых и дистанционных 

технологий, согласно расписанию, графику и плану мероприятий.  

Проектные группы могут состоять из учащихся разных учебных заведений и  разного возраста.  

Групповые Экскурсии проводятся для желающих, по предварительным заявкам. План экскурсии 

согласуется руководителем центра с организатором экскурсионной  группы. 



ГРАФИК РАБОТЫ КАБИНЕТА 

ЦИФРОВЫХ И ГУМАНИТАРНЫХ 

КОМПЕТЕНЦИЙ №22 

КАХАТОН 
 

 
«09» января 2020 год 

№ время понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 08.00 08.30       

2 08.30 09.10       
3 09.20 10.00      ДОП 

 4 10.15 10.55      

5 11.10 11.50       
6 12.05 12.45  ЛЕГО интенсив ЛЕГО   
7 12.50 13.30       

8 13.40 14.20   ДОП    

9 14.35 15.15   ДОП  ДОП  

10 15.30 16.10   ДОП  ДОП  

11 16.20 17.00       

12 17.10 17.50  ДОП     

13 18.00 18.40       

14 18.45 19.25       

 

Тип занятия классы 1 смена 2 смена 

Основные уроки ОБЖ 5-11 8 0 

Уроки согласно расписания 5-11 10 8 

ДОП 4-11 5 6 

Внеурочная деятельность 1-9 4 2 

Интенсивы, экскурсии, встречи Сетевые (возраст не ограничен). 2  

   ИТОГО  29 16 

 

ВРЕМЯ ПОНЕД. ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

10.00-

11.00 

Безопасный 

мир д.с. 

Пандырева 

ЕС 

    10.00-11.00 

Безопасный мир 

Пандырева ЕС 

12.50-

14.20 

   «АЭРО-IT» 

Пандырева ЕС 

«Пресс-Центр» 

Нелюбова ТА 

 

14.30-

15.30 

    

Нахождение учащихся центра образования "Точка роста" в кабинете формирования цифровых и 

гуманитарных компетенций (Каб. 22) возможно в основное и дополнительное время, согласно расписания и 

графика работы, с понедельника по пятницу, с 8:00 до 19:00 Обучение по дополнительным образовательным 

программам (ДОП) проводятся согласно расписанию, графику и плану мероприятий.  

Проектные группы могут состоять из учащихся разных учебных заведений и  разного возраста. 

Курсы интенсивного обучения (Интенсив) проводятся очно, с применением сетевых и дистанционных 

технологий, согласно расписанию, графику и плану мероприятий.  

Проектные группы могут состоять из учащихся разных учебных заведений и  разного возраста.  

Групповые Экскурсии проводятся для желающих, по предварительным заявкам. План экскурсии 

согласуется руководителем центра с организатором экскурсионной  группы. 



ГРАФИК РАБОТЫ КОВОРКИНГ ЗОНЫ  
 

 
«09» января 2020 год 

 

№ время понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

 8.30-

19.30 

«Фест-Арт» 6+ «Фест-Арт» 6+ «Фест-Арт» 6+ «Фест-Арт» 6+ «Фест-Арт» 6+ «Фест-Арт» 6+ 

  “Job-кафе» 

Профи 

“Job-кафе» 

Профи 
“Job-кафе» 

Профи 
“Job-кафе» 

Профи 
“Job-кафе» 

Профи 
“Job-кафе» 

Профи 
 

    

 

Нахождение учащихся центра образования "Точка роста" в коворкинг зоне 

возможно в свободное время и на перемене, с понедельника по субботу с 8:00 до 19:00  

Учащиеся самостоятельно организуют свое времяпровождение в коворкинг зоне, 

в свободное время и на переменах. В коворкинг зоне можно  поиграть в логические 

игры или поработать над проектами, также здесь располагается полётная зона для 

маленьких квадрокоптеров и зона обкатки для роботов. 

 

 

 

 

 

 
ГРАФИК РАБОТЫ CHESS-ЗОНЫ 

 
 

 
«09» января 2020 год 

 

№ время понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 08.00 

19.00 

     HESS-Клуб 

Зеленская Н.В. 
«Ход конем» 

Зеленская 

Н.В. 

«Ход конем» 

Зеленская 

Н.В. 

HESS-Клуб 

Дедуков 

В.Ф. 

«Ход конем» 

Зеленская 

Н.В. 

«Ход конем» 

Зеленская 

Н.В. 

HESS-Клуб 

Дедуков В.Ф. 

 

      

 

    

 

Нахождение учащихся центра образования "Точка роста" CHESS- зоне 

возможно в свободное время и на перемене, с понедельника по субботу с 8:00 до 19:00  

Игровые группы могут состоять из учащихся разных учебных заведений и  

разного возраста. 

 



 

 


